
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

21.01.2025                                                                                                            № 105  

 

 

О внесении изменений в Положение о комитете по социальной поддержке, 

взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи 

администрации города Мурманска, утвержденное распоряжением 

администрации города Мурманска от 24.05.2011 № 58-р 

(в ред. распоряжений от 20.12.2011 № 220-р, от 12.04.2012 № 37-р, 

от 22.07.2013 № 43-р, от 18.08.2014 № 61-р, от 30.12.2014 № 104-р, 

от 28.01.2015 № 02-р, от 03.02.2016 № 04-р, от 24.04.2017 № 28-р,  

от 10.08.2018 № 45-р, от 20.03.2020 № 21-р) 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ 

город-герой Мурманск, во исполнение решения Совета депутатов города 

Мурманска от 12.12.2024 № 6-86 «Об утверждении структуры администрации 

города Мурманска», распоряжения администрации города Мурманска                      

от 18.12.2024 № 1501-к «О мерах по реализации решения Совета депутатов 

города Мурманска от 12.12.2024 № 6-86 «Об утверждении структуры 

администрации города Мурманска», постановления администрации города 

Мурманска от 09.01.2025 № 07 «О переименовании комитета по социальной 

поддержке, взаимодействию с общественными организациями и делам 

молодежи администрации города Мурманска» п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести изменения в Положение о комитете по социальной поддержке, 

взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи 

администрации города Мурманска, утвержденное распоряжением 

администрации города Мурманска от 24.05.2011 № 58-р (в ред. распоряжений 

от 20.12.2011 № 220-р, от 12.04.2012 № 37-р, от 22.07.2013 № 43-р, от 18.08.2014 

№ 61-р, от 30.12.2014 № 104-р, от 28.01.2015 № 02-р, от 03.02.2016 № 04-р, 

от 24.04.2017 № 28-р, от 10.08.2018 № 45-р, от 20.03.2020 № 21-р), изложив его 

в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 



2 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня внесения в Единый 

государственный реестр юридических лиц записи о переименовании комитета по 

социальной поддержке, взаимодействию с общественными организациями и 

делам молодежи администрации города Мурманска в комитет по социальной 

поддержке и охране здоровья администрации города Мурманска.  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава  

города Мурманска                                                                               Ю.В. Сердечкин 


